Uchwala Nr 139/XXX1/2009
Rady Gminy w Opatowie

z dnia 8 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmiany zatacznika do uchwaty w sprawie przyjgcia
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Opatow
na lata 2008-2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z p6zn. zm./

Rada Gminy w Opatowie u ¢c h w a l a co nastepuje:

§1

W zataczniku do uchwaty Nr 67/XVI/2007 Rady Gminy w Opatowie z dnia 28 grudnia 2007
r. w sprawie przyjecia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Opatéw na lata 2008-
2013, (z pdzniejszymi zmianami), wprowadza si¢ zmiang w Rozdziale VI Tabelaryczne ujecie
projektow inwestycyjnych Gminy Opatow w latach 2008-2013, o brzmieniu okre§lonym w

zalaczniku do niniejszej uchwaly.

§2
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.
§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy
Rady Gminy Opatow
Witold Lacny



Zatgcznik do Uchwaty Rady Gminy
w Opatowie Nr 139/XXXI1/2009 r.
z dnia 08.04.2009 .

VI. Tabelaryczne ujecie projektow inwestycyjnych Gminy Opatéw w latach 2008-2013

taczne Planowane wydatki w latach (w PLN)

Okres naktady Zrédia

LP Nazwa zadania

realizacji

finansowe
(w PLN)

finansowania

2008

2009

2010

2011

2012

2013

Budowa sieci kanaliz

acyjnej

Budowa systemu
kanalizacji sanitarnej w
miejscowos$ci Opatdow

2008-2011

17 165 640

Regionalny
Program
Operacyjny
Wojewddztwa
Slaskiego
2007 - 2013
85%
Budzet gminy
15%

160 440

12 200

8 920 000

8 073
000

Budowa kanalizaciji
sanitarnej w
miejScowoSci

Ztochowice — etap |l

2008-2010

2 535 000

Wojewddzki
Fundusz Ochrony
Srodowiska
i Gospodarki
Wodnej
50%
Budzet gminy
50%

35000

1950
000

550 000

Budowa kanalizacji
sanitarnej w
miejscowosci
Iwanowice Duze

2011-2013

6 200 000

Wojewddzki
Fundusz Ochrony
Srodowiska
i Gospodarki
Wodnej
50%
Budzet gminy
50%

1000
000

3200
000

2 000
000




Program Rozwoju
Budowa kanalizacji Obszarow
sanitarnej w Wiejskich 1500 1000
miejscowosci 2011-2013 3200 000 75% 0 0 700 000 000 000
Iwanowice Mate Budzet gminy
25%
Budowa drég
Przebudowa drog Regionalny
gminnych szansa na Program
rozwdéj gospodarczy Operacyjny
oraz poprawe Wojewddztwa 1120
atrakcyjnosci Gminy 2008-2009 | 1156 20 00 Slaskiego 36 200 000 0 0 0 0
Opatow - ul. 2007 — 2013
Mickiewicza w 85%
Wilkowiecku, ul. Lesna Budzet gminy
w Walenczowie 15%
Regionalny
Program
Operacyjny
Budowa drogi gminne;j Wojewddztwa
Opatoéw — lwanowice 2010 800 000 Slaskiego 0 800 000 0 0 0
Mate 2007 - 2013
85%
Budzet gminy
15%
Regionalny
Program
Operacyjny
Budowa drogi gminnej Wojewoddztwa
w Zwierzyncu 2010 800 000 Slaskiego 0 800 000 0 0 0
Pierwszym. 2007 - 2013
85%
Budzet gminy
15%
Sie¢ wodociggowa
Budowa sieci 300 000 Program Rozwoju 200 000 | 100 000 0 0 0
wodociggowej w Obszarow
Walenczowie, ul. 2009-2010 Wiejskich
Posadowki 75%




Budzet gminy

25%
Budowa sieci Program Rozwoju
wodociggowej w Obszarow
Wllknggcku, ul. 2010-2011 200 000 WlejSokICh 0 0 55 000 145 000
Mickiewicza 75%
Budzet gminy
25%
Program Rozwoju
o . 2009-2010 Obszarow
Modernizacja stacji Wieiskich
uzdatniania wody w 1 050 000 7J5% 0 840 000 | 210000 0
Opatowie Budzet gminy
25%
Remont budynkéw
Wojewddzki
Fundusz Ochrony
Termomodernizacja Srodowiska
budynku Szk_o’fy 2009 360 000 [ Gospode_lrkl 0 360 000 0 0
Podstawowej w Wodnej
Ztochowicach 50%
Budzet gminy
50%
Przebudowa remizy Program Rozwoju
OSP na Wiejskie Obszarow
Centrum Kultury w 20092011 | 372000 Wiejskich 0 | 12000 | 200000 | 160000
Iwanowicach Duzych, 75%
wraz z Budzet gminy
zagospodarowaniem 25%
Informatyzacja
Regionalny
Program
System Elektronicznej Operacyjny
Komunikaciji dla Wojewoddztwa
Powiatu Kiobuckiego | 2008-2011 | 359000 Slgskiego 1000 0 7000 | 351000
,E-ustugi dla Powiatu 2007 - 2013
Ktobuckiego" 85%
Budzet gminy

15%
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